令和３年１２月８日

各位

正徳館サポーターズクラブ

会 長 丸山 信雄

令和３年度 正徳館サポーターズクラブの活動について（報告）

寒気の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当クラブの活動に御

支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当クラブは、正徳館高校と与板地域の結びつきが、より強まることを目的として活動していま

す。今年度は、10 月２３日(土)の正徳館フェスティバル（文化祭）において、マルシェのポスタ

ー及びフライヤーの作成補助と、開催当日は販売及び校内巡回等の業務を行いました。正徳館フ

ェスティバルの様子は、「正徳館だより（11/17号）を御覧ください。

また、昨年度正徳館フェスティバルの翌日に実施した与板地域廃品回収は、新型コロナウイル

ス感染症の影響を踏まえ中止しました。

なお、今年度の会計報告（令和３年 11 月末日現在）を下記のとおりさせていただきます。

記

１．収入の部

金額 備考

前年度繰越 310,725

預金利息 1

正徳館ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ返金 47,500

  内訳　ｸﾞﾙｰﾌﾟ企画おつり返金 18,000

　　　  食品販売売上げ 29,500

合計 ① 358,226

２．支出の部

金額 備考

正徳館ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 87,985

  内訳　臨時食品営業許可申請（収入証紙代） 4,000

　　　  ｸﾞﾙｰﾌﾟ企画おつり 18,000

　　  　ﾏﾙｼｪﾎﾟｽﾀｰ及びﾌﾗｲﾔｰ作成費 29,680

　　　  食品販売仕入れ費 36,305

合計 ② 87,985

３．差引残額

差引残額 ①－② 270,241

項目

項目

令和３年度　正徳館サポーターズクラブ　会計報告　（令和３年11月30日現在）

担当 県立正徳館高等学校

教頭 水野宏志

電話 0258-72-3121